[image: image1.png]

Администрация Новоладожского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» августа 2015 г.                                                                           № 525

О внесении изменений в постановление

администрации Новоладожского городского

поселения от 14.01.2015г. № 02 «Об утверждении

состава комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав»

 В связи с изменившимся личным составом, администрация Новоладожского городского

   поселения

                                          п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление  администрации Новоладожского городского

    поселения  от 14.01.2015г . № 02   «Об утверждении  состава комиссии по делам

    несовершеннолетних и защите их прав»:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

 «Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  в МО

    Новоладожское городское поселение  в следующем составе:

    Председатель комиссии  - Король А.П. – заместитель главы администрации

                                                                   Новоладожского городского поселения.

    Заместитель председателя комиссии - Васина Т.К - ведущий специалист

                                                                      МКУ «Городская служба»     ( по согласованию)

         Ответственный секретарь комиссии  - Аввакумова И.Ф.

         Члены комиссии:

            Федоренко Е.Е.   – депутат  Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение

                                                                                                               ( по согласованию)

Левшина С.Д.      -  инспектор ОДН  92 ОП  ОМВД  России по Волховскому

                                          району  Ленинградской области  ( по согласованию),

Ткаченко Н.Ф.     -  социальный педагог МОБУ « НСОШ № 1»  (по согласованию),

Обухова Л.И.       -  социальный педагог МОБУ « НСОШ № 2» (по согласованию),

Качанова У.С.      -  директор МОБУ ДОД «Дом детского творчества» (по согласованию),

Денисова Г.В.      -  врач - педиатр  НГБ  ( по согласованию)

Шумилова  И.Н.  -  специалист по социальной работе МКУ СРЦ для н/л  «Радуга»

                                   Волховского муниципального района        ( по согласованию)

Черноусова М.В. – инженер  121 ПЧ ОГПС Волховского  района  ( по согласованию).»

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы

    администрации  Короля А.П.

                                Глава администрации:                                 О.С. Баранова

Исп. Аввакумова И.Ф.

Тел. 31 756